“Córdoba, Y VISTOS:… Y CONSIDE-

RANDO:… RESUELVO: 1°) Regular de forma 

definitiva los honorarios profesionales del Ab. 

Mauricio Jesús Quevedo por las tareas des-

criptas en el considerando respectivo en la 

cantidad de 29.54 Jus (equivalente a la suma 

de pesos un millón ciento catorce mil setenta y 

ocho con cinco centavos - $1.114.078,05), con 

más los intereses fijados en el Considerando 

respectivo. Honorarios a cargo de los herederos 

declarados del Sr. Edmundo Roberto Oliveros, 

en su carácter de tal y en la proporción de sus 

hijuelas…”  Fdo. RODRIGUEZ JUAREZ Manuel 

Esteban.

[...]

Camilo Aldao, y efectúe las operaciones perti-

nentes respecto del dominio del inmueble que 

resultó afectado (art. 789 CPCC). V.-  Costas 

por el orden causado. VI.- Regular los honora-

rios profesionales del letrado interviniente Dr. 

Gonzalo JAUREGUIALZO, en la suma de Pe-

sos tres millones setecientos setenta y un mil 

cuatrocientos veintidós ($ 3.771.422) -100 Jus-. 

PROTOCOLÍCESE, HÁGASE SABER Y DESE 

COPIA. Texto Firmado digitalmente por: GO-

MEZ Claudio Daniel  JUEZ/A DE 1RA. INSTAN-

CIA Fecha: 2025.12.19 

11 días - Nº 640099 - s/c - 27/1/2026 - BOE

El Sr. Juez de 1ra. Inst. y 1ra. Nominación Civil

[...]

segundos y cerrando la figura, tramo 15-1 mide 

catorce metros, cincuenta y cuatro centímetros, 

ángulo catorce quince - uno, mide ciento seten-

ta y dos grados, cuatro minutos, cincuenta y tres 

segundos; lo que hace una superficie total de 

Una Hectárea Doscientos Noventa y Tres me-

tros cuadrados (1 ha. 293 m2.) y linda al Nor-

te con Camino Público, al Sur con posesión de 

Ezequiel Volpato, parcela sin designación, al 

Este en parte con posesión de Silvia Beatriz 

Gechelin de Jamud parcela 473313-313628 y 

en parte con posesión de Silvia Beatriz Geche-